

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
CV/DOT/03-18/NJLB	DENUNCIA	ALBERTO TRIVERA VILLALOBOS	PARTIDO ACCIÓN NACIONAL	ACUERDO DE INICIO 26/FEB/2018
CV/DOT/06-18/NJLB	DENUNCIA	CIUDADANOS TRANSPARENTES	SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA	ACUERDO DE INICIO 26/FEB/2018
CV/DOT/07-18/JOER	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO 26/FEB/2018
CV/DOT/08-18/CYDV	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018
CV/DOT/09-18/NJLB	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

CV/DOT/10-18/JOER	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018
CV/DOT/11-18/CYDV	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018
CV/DOT/12-18/NJLB	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018
CV/DOT/13-18/JOER	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018
CV/DOT/14-18/CYDV	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO Y ACUMULACIÓN AL EXP. CV/DOT/07-18/JOER 1º/MAR/2018



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

CV/DOT/15-18/NJLB	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHAVEZ	PARTIDO MOVIMIENTO CIUDADANO	ACUERDO DE INICIO 26/FEB/2018
-------------------	----------	----------------------	------------------------------	----------------------------------

CHETUMAL, Q. ROO, A 6 DE MARZO DE 2018

LA JEFA DE DEPARTAMENTO DE DENUNCIAS DEL IDAIPQROO,

HABILITADA COMO ABOGADO NOTIFICADOR

LIC. LUIGELMI ALINA ROSADO TEYER